UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN

 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch
Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp Tỉnh;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh.

Triển khai Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/3/2020 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc triển khai các hoạt động hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh Đồng Tháp

năm 2020, theo đó Sở Khoa học và Công nghệ được giao tổ chức Tổ chức

“Ngày hội đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Tháp với các chuỗi hoạt động khơi dậy

tinh thần đổi mới sáng tạo trong doanh nghiệp, sinh viên, học sinh.

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày

hội đổi mới sáng tạo. Để hoàn hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch trước khi trình Ủy

ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý

cơ quan/ đơn vị hỗ trợ nghiên cứu góp ý đối với dự thảo Kế hoạch (đính kèm).

Ý kiến góp ý bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (số

03, Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh) hoặc qua hộp thư điện tử:

kimphuongh@gmail.com trước ngày 16/6/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được ý kiến đóng góp của Quý

cơ quan/ đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Hùng (iDesk);

- Lưu: VT, QLCN (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

mailto:kimphuongh@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-09T14:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:25:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:25:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:25:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!